
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

17.01.2020  № 02 

 с. Сереброполь  

О присвоении адреса объекту недвижимости на территории 

муниципального образования Серебропольский сельсовет Табунского 

района Алтайского края  

 

  В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443 –ФЗ «О 

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в 

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в РФ», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 

1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 

адресов», постановлением администрации Серебропольского сельского 

поселения от 10.09.2018 г. № 24  «Об утверждении  Административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, 

аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе 

земельным участкам зданиям, сооружениям, помещениями объектам 

незавершенного строительства» 

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Объекту недвижимости  нежилому зданию,  предназначенному для 

расположения котельной, расположенной по адресу: Алтайский край 

Табунский муниципальный район, сельское поселение Серебропольский 

сельсовет, с. Сереброполь, улица Кирова д. 93, присвоить почтовый адрес: 

Алтайский край Табунский муниципальный район, сельское поселение 

Серебропольский сельсовет, с. Сереброполь, улица Кирова  д. 93. 

 

 

Глава сельсовета   Т.Т. Цинко 

 


